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     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

  BASHKIA KAMËZ 
 Nr._____Prot                                                                               Kamëz, më ____.____.2021 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Drejtuar:  “ALBA PALLETS  &  PELLETS”shpk, me adresë: Laç, Rruga e Patokut, kodi postar:4701, 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-18788-02-04-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje pelet për ngrohjen e shkollave dhe kopshteve.  

Fondi limit: 2,325,060(dy milion e treqind e njëzet e pesë mijë e gjashtëdhjetë), lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës:   5(pesë)ditë pune. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. ALBA PALLETS  &  PELLETS                                              L97619302U 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  2,304,000(dy milion e treqind e katër mijë)lekë pa tvsh 

 2. SULOLLARI-KLIMA                                                                K01529003M                                                     

Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it   

Vlera  2,241,000(dy milion e dyqind e dyzet e një) lekë pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 
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Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1 SULOLLARI-KLIMA                                                                K01529003M                                                        

Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-it         

arsyet e mëposhtme: 

 Mostrat e paraqitura nuk ishin në përputhje me  specifikimet teknike. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ALBA PALLETS  &  PELLETS”shpk, me 

adresë: Laç, Rruga e Patokut, kodi postar:4701, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2,304,000(dy 

milion e treqind e katër mijë)lekë pa tvsh  ,totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

Nëpunësi i Autorizuar 

Uarda ELEZI 

 

_____________ 

Zv/KRYETAR 
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